

**Lucrari de constructii a blocului  
sanitar la Manastirea din s.  
Suruceni.**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Bloc sanitar 2**

**Valoarea de deviz 40 396,182 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	18,000	57,66	1 037,880
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,150	57,66	66,309
<b>Total manopera</b>						<b>1 104,189</b>

**Materiale:**

1.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,030	45,00	1,350
2.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	33,00	1,980
3.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,340	66,00	22,440
4.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	12,00	144,000
5.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,672	0,00	0,000
6.	2622102438000	Lavoar	buc	6,181	670,00	4 141,270
7.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	5,202	1 200,00	6 242,400
8.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,060	1 100,00	2 266,000
9.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,000	23,00	69,000
10.	2811236832391	Boiler vertical V=300l	buc	1,000	6 500,00	6 500,000
11.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	0,80	2,400
12.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,040	55,00	112,200
13.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,120	55,00	336,600
14.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,120	44,00	269,280
15.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,240	22,00	269,280
16.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,000	22,00	44,000
17.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	355,00	2 130,000
18.	2913134201561	Boiler vertical 300l	buc	1,030	6 500,00	6 695,000
19.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,040	66,00	134,640
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>29 381,840</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,100	166,00	16,600
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	7,00	2,100
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>18,700</b>

**Total:**

Total	p.	33 663,485
TVA	20,00 %	6 732,697

**Total deviz:**

**40 396,18**  
**2**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)